
Wg rozdzielnika

Nasz znak: IR-271.9.2011                                             Tarnów dnia 2011-04-07

dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 31-03-2011 r. na  budowę budynku Przedszkola w Zgłobicach –
roboty wykończeniowe

Ogłoszenie o wyborze oferty

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r prawo zamówień publicznych  /Dz.U Nr 113 z 
2010 r. poz. 759 tekst jednolity z p.zm./, Gmina Tarnów informuje, że w wyniku przeprowadzonego postę-
powania przetargowego   wybrano ofertę nr 3 Wykonawcy: 

ZWRI sp. z o.o.
ul. Kwiatkowskiego 8

33-101 Tarnów

Za cenę brutto: 121 281,58 zł 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza w przyjętym kryterium wyboru -cena 100%, Przewidywany 
termin, po upływie którego umowa może być zawarta:  21-04-2011r.

Lp. Wykonawca Uzyskane punkty 
w kryterium cena 

100 %

Razem

1 EURO Okna –Plus sp. z o.o.
37-300 Leżajsk ul.Mickiewicza 82B

82,03 82,03

2 Konsorcjum: 
1) INTER Plan s.c. Bogusław Bobek, 
Adam Nanek ul.Józefa Rzebika 6, 30-
725 Kraków
2) LUK-TERM Łukasz Świdziński 
Radziemice 45A/8, 32-107 
Radziemice

83,48 83,48

3 ZWRI sp. z o.o.
33-101 Tarnów ul. Kwiatkowskiego 8

100,00 100,00

4 Firma Remontowo Budowlana 
Franciszek Gostek ul.Paderewskiego 
5/5, 33-100 Tarnów

84,66 84,66

5 Firma Remontowo Budowlana STAN-
BUD St.Stawarski Rzuchowa 286, 33-
114 Rzuchowa

78,50 78,50

6 Firma Wielobranżowa SEBA-STAL 
ul.Pułaskiego 78, 33-100 Tarnów 

69,06 69,06

7 WIEZAT sp. z o.o. ul.Kwiatkowskiego 
8
33-101 Tarnów

73,00 73,00

8 AMIBRAND 33-101 Tarnów 
ul.Jaśminowa 2E

78,56 78,56

9 Firma Usługowa PATULSKI i 97,96 97,96



SYNOWIE
Mariusz Patulski
Ul.Sobieskiego 7A, 32-800 Brzesko

10 FHU BKR Krzysztof  Wójcik 
33-182 Brzozowa 33

81,42 81,42

12 PPUH MEGBUD Krzysztof Cetnar
Ul.Żwirowa 16, 33-100 Tarnów

76,31 76,31

12 JAWOR Usługi Remontowo 
Budowlane
Ul.Solskiego 9, 32-800 Brzesko

87,73 87,73

13 IMBUD sp.j. Jerzy i Jarosław Gajdosz
Ul.Okrężna 4, 33-100 Tarnów

94,22 94,22

14 Firma Handlowo –Usługowa EFEKT 
Jarosław Smosna, ul.Lipowa 31 
Koszyce Małe, 33-111 Koszyce 
Wielkie

81,20 81,20

15 Stolarstwo Budowlane DGB 
Józef Dzik, Wiesław Głowa, Jan 
Bardo
33-270 Wietrzychowice 189

75,81 75,81

16 Firma Budowlano –Handlowa PICO-
BELLO Tomasz Żurowski ul. Okrężna 
18, 33-100 Tarnów

98,60 98,60

Otrzymują: 
1 x Wykonawcy wszyscy 
1 x a/a  rc  + tablica ogłoszeń+ www.gmina.tarnow.pl 


	Ogłoszenie o wyborze oferty

